
2017年 12月 5日 

 

お客様各位 

 

 

ZWCAD2018リリースキャンペーンのご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「ZWCAD2018 リリースキャンペーン」を実施いたしますので、ご案内申し

上げます。年内に ZWCAD2018をご購入いただきますと、ZWCAD2017の価格でお求めに

なれます。 

急な価格変更のご連絡で大変なご迷惑、又お手数をおかけしますが今後とも ZWCADを 

よろしくお願いいたします。 

 

 

敬具 

 

 

記 

 

期間：  2017年 12月 6日（水）～2017年 12月 29日（金） 

 

価格：  ZWCAD2018 Std   ￥75,000-（税別） 

 

     ZWCAD2018 Pro      ￥95,000-（税別） 

 

 

 

 

以上 


